令和  年  月  日

（公財）げんでんふれあい茨城財団

理 事 長            殿

団体等の名称 ：

代表者名 ：                 印

住所（所在地） ：

     □ 概算払請求書

● ●（共催又は委託）事業に係る

     □ 概算払精算書

    □ 概算払

下記のとおり      を請求いたします。

    □ 精算額

事業の名称

助成金の額

   （Ａ）
     金        千円

概算払の額

   （Ｂ）
     金        千円

精 算 額

（Ａ－Ｂ）
     金        千円

フリガナ

振 込 先

様式８号